CONG TY CP ÐÀU Tu VÀ XD XUÂN MAI
cONG TY CÓPHÅNXUÂNMAL-ÐAO TÚ

S6: 1211/2025/TB/XMD-QTTH

CONG HOÀ XĀ HOI CHŮ NGHIA VIĘT NAM
Doclap-Tirdo-Hanhphúe

Phú Tho, ngày 12 tháng ll năm 2025

THÔNG BÁO

THAY DÓI GIÅY CHÚNG NHẬN ÐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kinhgiri: SoGiao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Üy ban Chứng khoán Nhà nuoc

Can cr giáy chứng nhận däng ký doanh nghiệp Công ty có phân só 2500302820
do So tài chính tinh Phú Tho - Phông dăng ký kinh doanh cáp đăng ký thay đôi lân 13

ngày 11/11/2025, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đói Giáy chứrng nhận dăng ký
doanh nghiệp của Công ty co phàn Xuân Mai - Ðao Tú do thay dói dja giói hành chính
nhu sau:

Tên to chức: Công ty co phân Xuân Mai - Ðạo Tú
Mā só thue: 2500 302 820

Trụ so chính: Khu phô Bê tông, Xâ Tam Duong, Tinh Phú Thọ, Việt Nam
Diện thoại : 0211 3 615 457
Dja chi email: xuanmaidaotu.xmd@gmail.com

Fax: 0211 3 895 574 50
Cô
co

Website: betongdaotu.com.vn

1. Thông tin truóc thay đói:

DUC
TAM

Dja chi try & chính: Khu Phô Bê tông, Xā Ðạo Tú, Huyên Tam Duong, TinhVīnk XUA

Phúc, Viêt Nam

- Ðja chi thuờng trú và dịa chi liên lac của Nguoi dại diện pháp luật trên giây chứrng

nhan däng ký doanh nghiệp:

+Dia chi throng trú: TDP Giữa, Thị Trân Hop Hoa, Huyện Tam Duong, Tinh V īnh
Phúc, Viet Nam

+ Ðịa chi liên lạc: TDP Giữa, Thị Trâán Hop Hoa, Huyện Tam Duong, Tinh V īnh

Phúc, Viêt Nam

2. Thông tin sau thay đôi:

Dja chi trụ ở chính: Khu Phô Bê tông, Xä Tam Duong, Tinh Phú Tho, Việt Nam

- Dịa chi thuòng trú và địa chi liên lạc của Nguoi dại diện pháp luật trên giây chứng

nhan däng ký doanh nghiệp:

+Ðja chi thuòng trú: TDP Giữa, Xä Tam Duong, Tinh Phú Thọ, Việt Nam

+Dja chi liên lac: TDP Giữa, Xā Tam Duong, Tinh Phú Thọ, Việt Nam

3. Lý do thay dôi: Câp nhât thông tin do thay dói dja giói hành chính trên giây chứng
nhận däng ký doanh nghiệp.
4.Ngàycó hiệu lyc: 11/11/2025
5. Ngày nhận duoe Giâychíngnhận đäng ký doanh nghiệp: Ngày 12/11/2025
6. Thông tin này đã dugc công bó rên trang thông tin diện từ của Công ty vào ngày
12/11/2025 trên Website: betongdaotu.com.vn

A250030

NGDR PHAN xUÂN MAI - ÐAO TÚ
cO PHAN

XUÂNMA
DAOTUZ

*Tailiêu dinhkèm:: (- Giây chúng nhận đäng ký
doanh nghiệp thay đổi làn thứr
13 ngày 11/11/2025

AMDUON
GIAM DÔc

Eran hanh Hai

02820

GTY
HÂN

MAITÚT.PHU

		2025-11-12T16:43:44+0700
	Thông báo: Thay đổi giấy phép đăng ký Doanh nghiệp - Lần thứ 13
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUÂN MAI – ĐẠO TÚ
	Thông báo: Thay đổi giấy phép đăng ký Doanh nghiệp - Lần thứ 13